
Pachet echipamente ISU

I.D.: 94357208

Data publicarii	05.03.24	Coduri CPV	35110000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.771,00 RON - 17.771,00 RON

Descriere: Manusi pompieri Nomex Firemaster02 = 282 LEI x 3PER = 564 LEI Costum pompieri tip Nomex standard EN 469 conform dotare OMAI75 = 1768 LEI X 5BUC = 8840 LEI (2 buc. M, 2 buc.L, 1buc. XL) Cizme din piele pentru pompieri cu branturi metalice = 469 LEI X 5PER = 2345 LEI(2nr.43, 2nr.44, 1 nr.45) Centura pompieri FireMan EN358 = 238 LEI X 3BUC = 714 LEI Casca pompieri cu vizor si guler = 669 LEI X 3BUC = 2007 LEI Distribuitor B-CC = 688 LEI X 1BUC = 688 LEI Hidrant portativ DN80 tip 2C = 685 LEI X1BUC = 685 LEI Portavoce pompieri = 388 LEI X 2BUC = 776LEI Furtun pompieri tip C pentru hidrant = 192 LEI X 6BUC = 1152 LEI
TOTAL PRET PACHET FARA TVA = 17771 LEI .
